PAGE

ПРОТОКОЛ
Заседания совета молодых ученых ИВиС ДВО РАН
Присутствовали:

1. Нуждаев А.А., н.с., председатель СМУ

2. Буханова Д.С. м.н.с.

3. Житова Е.С. с.н.с.

4. Бергаль-Кувикас О.В. с.н.с.
5. Тарасов К.В.  м.н.с.
6. Нуждаев И.А. н.с.
Также присутствовали молодые сотрудники ИВиС ДВО РАН, всего около 20 человек.
Повестка дня:
1. Выступление молодых сотрудников лаборатории Петрологии, геохимии и минералогии.
м.н.с. Буханова Д.С., м.н.с. Кутырев А.В. и н.с. к.г.-м.н. Ханин Д.А. представители доклады по материалам кандидатских диссертаций.

2. Утверждение макета положения совета молодых ученых ИВиС ДВО РАН.

Внесенные изменения в проект положения были одобрены советом единогласно
3. Разное

 Обсуждение дальнейших планов работы совета молодых ученых; дизайна и функционала нового сайта совета молодых ученых ИВиС ДВО РАН.

Председатель СМУ

ИВиС ДВО РАН

А.А. Нуждаев
И.о. Секретаря СМУ

ИВиС ДВО РАН

Е.С. Житова
18.04.2018 г